证券代码：600726  900937       证券简称：华电能源  华电B股      编号：临2023-038

华电能源股份有限公司

十一届二次监事会会议决议公告

华电能源股份有限公司于 2023 年 6 月 19 日以电子邮件

和书面方式发出召开十一届二次监事会的通知，会议于 2023

年 6 月 27 日以通讯方式召开，公司监事 3 人，参加表决的监

事 3 人，会议一致审议通过了《关于公司与华电商业保理（天

津）有限公司开展融资业务暨日常关联交易的议案》。

华电能源股份有限公司监事会

2023 年 6 月 28 日